      Přihlásit se 



   
      Vyhledávání 

  Košík 0 x Produkty   (prázdný)  Žádné produkty
  Bude determinováno   Doručení 
 0,00 Kč Celkem

   K pokladně  





   Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku 
   Počet 
 Celkem 


   0 ks zboží.   1 produkt v košíku.    Celkem za produkty:   
  Celkem za doručení:    Bude determinováno 
  Celkem   
   Pokračovat v nákupu     Objednat  





Nabídka
	Notebooky	Chromebook
	Herní notebooky
	Konvertibilní NB/ tablet
	Intel Atom / Celeron
	Intel Core M
	Intel Pentium
	Intel Core i3
	Intel Core i5
	Intel Core i7
	Intel Xeon
	AMD E Serie
	AMD A Serie
	AMD F Serie
	Notebooky config
	Průmyslové notebooky
	Akumulátory/baterie
	Napájecí adaptéry - ORIGINÁLNÍ
	Napájecí adaptéry - UNIVERZÁLNÍ
	Autoadaptéry, měniče napájení
	Bezpečnostní zámky
	Ostatní příslušenství k notebookům
	Dokovací stanice a replikátory portů
	Stojany a podložky
	Kabely, redukce
	Kryty, filtry a ochranné folie
	Příslušenství k notebookům - INTERNÍ
	Příslušenství k notebookům - EXTERNÍ
	Pouzdra
	Brašny
	Batohy
	Rozšíření záruky - 1 rok
	Rozšíření záruky - 2 roky
	Rozšíření záruky - 3 roky
	Rozšíření záruky - 4 roky
	Rozšíření záruky - 5 let
	Měniče napětí z 12V na 230V (mod. sinus)
	Měniče napětí z 12V na 230V (čistá sinus)
	Měniče napětí z 24V na 230V (mod. sinus)
	Měniče napětí z 24V na 230V (čistá sinus)
	Měniče napětí s funkcí UPS (mod. sinus)
	Měniče napětí s funkcí UPS (čistá sinus)
	Měniče napětí z 12V na 24V
	Měniče napětí z 24V na 12V
	Ntb 2 v 1 konvertibilní - Intel
	Ntb 2 v 1 oddělitelné kláv. - Intel
	Herní notebooky AMD
	Herní notebooky Intel
	Ntb 2 v 1 konvertibilní - AMD
	Náhradní díly - displeje pro notebooky
	Ntb 2 v 1 oddělitelné kláv. - AMD
	AMD R Serie
	Náhradní díly - klávesnice pro notebooky
	Intel Core i9
	pro VR
	Pracovní stanice
	Apple M1
	Merch
	Apple M2
	





	PC Počítače	Akční nabídka skladem
	All In One
	Mini PC a Chromeboxy
	Kancelářská PC
	Domácí PC
	Herní PC
	Klientské stanice
	Pracovní stanice
	All In One - konfigurovatelné
	Mini PC a Chromeboxy - konfigurovatelné
	Kancelářská PC - konfigurovatelné
	Herní PC - konfigurovatelné
	Pracovní stanice - konfigurovatelné
	Barebone PC systémy
	Příslušenství značkových PC
	Rozšíření záruk - 1 rok
	Rozšíření záruk - 2 roky
	Rozšíření záruk - 3 roky
	Rozšíření záruk - 4 roky
	Rozšíření záruk - 5 let


	Smartphony
	Monitory a LFD	LCD monitory do 18 palců
	LCD monitory 19 - 20 palců
	LCD monitory 21 - 23 palců
	LCD monitory 24 - 25 palců
	LCD monitory 26 - 30 palců
	LCD monitory 31 - 40 palců
	LCD monitory 41 - 50 palců
	LCD monitory 51 - 60 palců
	LCD monitory 61 a více palců
	Touch Screen menší než 15 palců
	Touch Screen 15 - 23 palců
	Touch Screen 24 - 29 palců
	Touch Screen 30 - 49 palců
	Touch Screen 50 palců a více
	Stojany
	Kabely	Napájecí kabely (Chytré hodinky)


	Reproduktory k monitorům
	Příslušenství k monitorům
	Příslušenství k dotykovým monitorům
	Rozšíření záruk
	LCD monitory 15 palců a méně
	LED zobrazovací segmenty
	LCD monitory do 20 palců
	LED konfigurované stěny
	LFD panely 30 - 49 palců
	LFD panely 50- 59 palců
	LFD panely 60 - 79 palců
	LFD panely 80 a více palců
	LFD panely do 30 palců
	SW pro displeje


	Tiskárny	Tiskárny inkoustové
	Multifunkce inkoustové
	Tiskárny laserové a LED černobílé
	Tiskárny laserové a LED barevné
	Multifunkce laserové černobílé
	Multifunkce laserové barevné
	Tiskárny jehličkové
	Tiskárny přenosné
	Tiskárny velkoformátové inkoustové a plotry
	Tiskárny štítků
	Tiskárny 3D
	Tiskárny sublimační
	Příslušenství k inkoust. tiskárnám
	Ostatní (příslušenství k laser. tiskárnám)
	Vstupní zásobníky a stojany k laser. tiskárnám
	Výstupní zásobníky a finišery k laser. tiskárnám
	Duplexní jednotky k laser. tiskárnám
	Síťové adaptéry k laser. tiskárnám
	Přídavné paměti a moduly k laser. tiskárnám
	Příslušenství k jehličk. tiskárnám
	Příslušenství k přenosným tiskárnám
	Přislušenství k velkoformátovým tiskárnám
	Kabely a adaptéry
	Rozšíření záruky - 1 rok
	Rozšíření záruky - 2 roky
	Rozšíření záruky - 3 roky
	Rozšíření záruky - 4 roky
	Rozšíření záruky - 5 let
	Ostatní servisní služby
	Příslušenství k tiskárnám štítků
	Fototiskárny
	Řezací plotry
	Příslušenství pro řezací plotry
	Rozšíření záruky


	Foto-video	Digitální fotoaparáty
	Kompakty s výměnnými objektivy
	Digitalni zrcadlovky
	Kamery
	Webové kamery
	Kamery do auta
	Sportovní kamery a fotopasti
	Kazety
	Fotobanky, fotorámečky
	Objektivy, filtry, krytky
	Reflektory, blesky a doplňky
	Stativy, držáky, úchyty
	Mikrofony
	Dálkové ovládání a přenos dat
	Brašny, kufry, pouzdra
	Zdroje a nabíječky
	Baterie a gripy
	Kabely
	Ostatní příslušenství


	Drony pro zábavu





 
  > Skenery>Grafické tablety>Wacom STU-430 & sign pro PDF

 Grafické tablety
	  PC Počítače 	  Akční nabídka skladem 
	  All In One 
	  Mini PC a Chromeboxy 
	  Kancelářská PC 
	  Domácí PC 
	  Herní PC 
	  Klientské stanice 
	  Pracovní stanice 
	  All In One - konfigurovatelné 
	  Mini PC a Chromeboxy - konfigurovatelné 
	  Kancelářská PC - konfigurovatelné 
	  Herní PC - konfigurovatelné 
	  Pracovní stanice - konfigurovatelné 
	  Barebone PC systémy 
	  Příslušenství značkových PC 
	  Rozšíření záruk - 1 rok 
	  Rozšíření záruk - 2 roky 
	  Rozšíření záruk - 3 roky 
	  Rozšíření záruk - 4 roky 
	  Rozšíření záruk - 5 let 


	  Notebooky 	  Chromebook 
	  Herní notebooky 
	  Konvertibilní NB/ tablet 
	  Intel Atom / Celeron 
	  Intel Core M 
	  Intel Pentium 
	  Intel Core i3 
	  Intel Core i5 
	  Intel Core i7 
	  Intel Xeon 
	  AMD E Serie 
	  AMD A Serie 
	  AMD F Serie 
	  Notebooky config 
	  Průmyslové notebooky 
	  Akumulátory/baterie 
	  Napájecí adaptéry - ORIGINÁLNÍ 
	  Napájecí adaptéry - UNIVERZÁLNÍ 
	  Autoadaptéry, měniče napájení 
	  Bezpečnostní zámky 
	  Ostatní příslušenství k notebookům 
	  Dokovací stanice a replikátory portů 
	  Stojany a podložky 
	  Kabely, redukce 
	  Kryty, filtry a ochranné folie 
	  Příslušenství k notebookům - INTERNÍ 
	  Příslušenství k notebookům - EXTERNÍ 
	  Pouzdra 
	  Brašny 
	  Batohy 
	  Rozšíření záruky - 1 rok 
	  Rozšíření záruky - 2 roky 
	  Rozšíření záruky - 3 roky 
	  Rozšíření záruky - 4 roky 
	  Rozšíření záruky - 5 let 
	  Měniče napětí z 12V na 230V (mod. sinus) 
	  Měniče napětí z 12V na 230V (čistá sinus) 
	  Měniče napětí z 24V na 230V (mod. sinus) 
	  Měniče napětí z 24V na 230V (čistá sinus) 
	  Měniče napětí s funkcí UPS (mod. sinus) 
	  Měniče napětí s funkcí UPS (čistá sinus) 
	  Měniče napětí z 12V na 24V 
	  Měniče napětí z 24V na 12V 
	  Ntb 2 v 1 konvertibilní - Intel 
	  Ntb 2 v 1 oddělitelné kláv. - Intel 
	  Herní notebooky AMD 
	  Herní notebooky Intel 
	  Ntb 2 v 1 konvertibilní - AMD 
	  Náhradní díly - displeje pro notebooky 
	  Ntb 2 v 1 oddělitelné kláv. - AMD 
	  AMD R Serie 
	  Náhradní díly - klávesnice pro notebooky 
	  Intel Core i9 
	  pro VR 
	  Pracovní stanice 
	  Apple M1 
	  Merch 
	  Apple M2 


	  Tablety a čtečky 	  Tablety iOS / Apple 
	  Tablety Android 
	  Tablety Windows 
	  Čtečky e-knih 
	  Pouzdra a obaly pro Apple 
	  Pouzdra a obaly pro Samsung 
	  Pouzdra a obaly pro ostatní značky 
	  Pouzdra a obaly univerzální 7" a menší 
	  Pouzdra a obaly univerzální 8" 
	  Pouzdra a obaly univerzální 10" - 11" 
	  Dokovací stanice, stojany a replikátory 
	  Klávesnice a ovládací zařízení 
	  Napájecí adaptéry 
	  Akumulátory/ baterie 
	  Ochranné fólie 
	  Kabely, redukce, připojení 	  Ostatní 
	  Síťové kabely (Konvertory) 
	  Anténní kabely pro bezdrátové sítě 
	  Audio kabely 
	  Redukce a adaptéry (Audio) 
	  Datové kabely (Disky a disková pole) 
	  Datové kabely (Klávesnice a myši) 
	  Datové kabely (Ostatní) 
	  Redukce a adaptéry (Datové) 
	  Napájecí kabely (Disky a disková pole) 
	  Napájecí kabely (Tablety a mobily) 
	  Napájecí kabely (Notebooky) 
	  Napájecí kabely (Obecné) 
	  Napájecí kabely (Pokladny) 
	  Napájecí kabely (Síťové prvky) 
	  Napájecí kabely (Terminály a čtečky) 
	  Síťové kabely (Disky a disková pole) 
	  Síťové kabely (KVM přepínače) 
	  Síťové kabely (Ostatní) 
	  Síťové kabely (Pokladní systémy) 
	  Redukce a adaptéry (Síťové) 
	  Síťové kabely (Servery) 
	  Video kabely (Digi Foto) 
	  Video kabely (Monitory) 
	  Redukce a adaptéry (Video) 
	  Video kabely (TV) 
	  Datové kabely (USB typ B) 
	  Datové kabely (USB typ C) 
	  Síťové kabely (DAC Twinax kabely) 
	  Síťové kabely (Metalické patch kabely) 
	  Síťové kabely (Optické patch kabely) 
	  Datové kabely (Apple) 
	  Datové kabely (USB typ A) 
	  Anténní kabely pro multimedia 
	  Huby 
	  Datové přepínače 
	  Video přepínače 
	  Síťové kabely (Optické kabely) 
	  Video kabely (Grafické karty) 
	  Síťové kabely (Metalické kabely) 
	  Datové kabely (Lightning) 
	  Datové kabely (micro USB) 
	  Datové kabely (mini USB) 
	  Datové kabely (Thunderbolt) 
	  Napájecí kabely (PC) 
	  Video kabely (HDMI) 
	  Video kabely (micro HDMI) 
	  Video kabely (mini HDMI) 
	  Redukce a adaptéry (Napájecí) 
	  Datové kabely (Serial) 
	  Napájecí autoadaptéry (Tablety a mobily) 
	  Napájecí autoadaptéry (Notebooky) 
	  Napájecí autoadaptéry (Terminály a tiskárny) 
	  Redukce a adaptéry (Anténní) 
	  Datové kabely (Paralelní) 
	  Napájecí síťové adaptéry (Ostatní) 
	  Napájecí a PWM kabely (Interní) 


	  Ostatní příslušenství 
	  Rozšíření záruky - 1 rok 
	  Rozšíření záruky - 2 roky 
	  Rozšíření záruky - 3 roky 
	  Pouzdra a obaly univerzální 12" - 13" 
	  Pouzdra a obaly pro Huawei 
	  Pouzdra a obaly pro Lenovo 
	  Příslušenství APR 


	  Telefony, hodinky a navigace 	  Mobilní telefony 
	  Smartphony 
	  Stolní telefony 
	  Chytré hodinky 
	  Zdraví a fitness 
	  Brýle pro virtuální realitu 
	  GPS navigační systémy 
	  GPS mapy a předplatné služeb 
	  Příslušenství k navigacím 
	  Napájecí adaptéry 
	  Autoadaptéry 
	  Akumulátory/ baterie 
	  Powerbanky 
	  Pouzdra a obaly pro Apple 
	  Pouzdra a obaly pro Asus 
	  Pouzdra a obaly pro HTC 
	  Pouzdra a obaly pro Huawei 
	  Pouzdra a obaly pro LG 
	  Pouzdra a obaly pro Nokia (Microsoft) 
	  Pouzdra a obaly pro Lenovo 
	  Pouzdra a obaly pro Samsung 
	  Pouzdra a obaly pro Sony 
	  Pouzdra a obaly pro ostatní 
	  GSM datové a hlasové karty 
	  Synchronizační kolébky, držáky 
	  Vstupní zařízení, klávesnice a pera 
	  Kabely 
	  Ochrana displeje 
	  Ostatní příslušenství 
	  Makety telefonů 
	  Chytré brýle 
	  Termokamery 
	  Odolné chytré telefony 
	  Odolné tlačítkové telefony 
	  Pouzdra a obaly pro Xiaomi 
	  Příslušenství pro chytré hodinky 
	  Fitness náramky 
	  Příslušenství pro Fitness náramky 
	  Pouzdra a obaly pro Honor 
	  Napájení pro Fitness náramky 
	  Bezdrátové adaptéry Qi 
	  Uživatelsky vyměnitelné baterie 
	  Náhradní displej 
	  Pouzdra 6" univerzální 
	  Ochrana displeje pro hodinky a náramky 


	  Servery 	  1 CPU servery 
	  2 CPU servery 
	  4 a více CPU servery 
	  1U tenké servery do racku 
	  2U tenké servery do racku 
	  Speciální aplikační servery 
	  Blade 
	  Rack a příslušenství 
	  CPU pro značkové servery 
	  Paměti pro značk. servery 
	  Řadiče pro značk. servery 
	  Disky pro značkové servery 
	  Mechaniky pro značkové servery 
	  Síťové prvky pro značkové servery 
	  Příslušenství 
	  Rozšíření záruk 
	  Rozšíření záruky 1 rok 
	  Rozšíření záruky 2 roky 
	  Rozšíření záruky 3 roky 
	  Rozšíření záruky 4 roky 
	  Rozšíření záruky 5 let 
	  Server config 
	  Napájení na záložní zdroje pro značkové servery 
	  Rozšíření záruky 6 let 
	  Rozšíření záruky 7 let 


	  Pokladní systémy 	  Pokladní tiskárny termální 
	  Pokladní tiskárny jehličkové 
	  Pokladní tiskárny inkoustové 
	  Pokladní tiskárny hybridní 
	  Spotřební materiál pro jehličkové tiskárny 
	  Spotřební materiál pro inkoustové tiskárny 
	  Papírové kotoučky pro pokladní tiskárny 
	  Pokladní terminály a kiosky 
	  Pokladní PC 
	  Pokladní zásuvky 
	  Čtečky magnetických karet 
	  Příslušenství 
	  Dotykové displeje 
	  Zákaznické displeje 
	  Váhy 
	  Příslušenství pro váhy 
	  Programovatelné klávesnice 
	  Elektronické registrační pokladny (ERP) 
	  ERP – příslušenství 
	  Počítačky bankovek a mincí 
	  Detektory padělků 
	  Rozšíření záruky pro pokladní terminály 
	  Registrační pokladna 
	  X-POS PC 
	  X-POS Tablet 
	  X-POS AIO 
	  X-POS Pokladní software 
	  Tiskové mechaniky a kioskové tiskárny 
	  Rozšíření záruky pro pokladní tiskárny 


	  Systémy automatické identifikace 	  Termotransferové tiskárny 
	  Termotransferové tiskárny průmyslové 
	  Termální tiskárny průmyslové 
	  Termální tiskárny 
	  Mobilní tiskárny 
	  Příslušenství k mobilním tiskárnám 
	  Speciální tiskárny 
	  Termotransferové pásky 
	  Etikety pro termální tiskárny 
	  Etikety pro termotransferové tiskárny 
	  Software pro tiskárny čár.kódů 
	  Příslušenství k tiskárnám čár.kódů 
	  Tiskárny plast. karet 
	  Pásky do tiskáren 
	  Plastové karty do tiskáren 
	  Příslušenství k tiskárnám plastových karet 
	  Průmyslové čtečky čárových kódů 
	  Standardní čtečky čárových kódů 
	  1D čtečky čárových kódů 
	  2D čtečky čárových kódů 
	  1D čtečky čárových kódů - bezdrátové 
	  Průmyslové čtečky čárových kódů - bezdrátové 
	  Standardní čtečky čárových kódů - bezdrátové 
	  2D čtečky čárových kódů - bezdrátové 
	  Příslušenství ke čtečkám čárových kódů 
	  Software pro čtečky čárových kódů 
	  Ruční terminály 
	  Vozíkové terminály 
	  Software pro terminály 
	  Příslušenství k datovým terminálům 
	  Čtecí zařízení 
	  RFID příslušenství 
	  Docházkové systémy 
	  Rozšíření záruky pro mobilní tiskárny 
	  Rozšíření záruky pro tiskárny čár.kódů 
	  Rozšíření záruky pro čtečky 
	  Rozšíření záruky pro terminály 
	  Baterie do čteček čárových kódů 
	  Etikety pro RFID tiskárny 
	  RFID tiskárny 
	  Termální (DT) etikety (Mobilní) 
	  Termální (DT) etikety (stolní) 
	  TermoTransferové (TT) etikety (stolní) 
	  TermoTransferové (TT) pásky (stolní) 
	  Kapesní čtečky čárových kódů 
	  Stolní čtečky čárových kódů 
	  Barevné tiskárny etiket 


	  Monitory a LFD 	  LCD monitory do 18 palců 
	  LCD monitory 19 - 20 palců 
	  LCD monitory 21 - 23 palců 
	  LCD monitory 24 - 25 palců 
	  LCD monitory 26 - 30 palců 
	  LCD monitory 31 - 40 palců 
	  LCD monitory 41 - 50 palců 
	  LCD monitory 51 - 60 palců 
	  LCD monitory 61 a více palců 
	  Touch Screen menší než 15 palců 
	  Touch Screen 15 - 23 palců 
	  Touch Screen 24 - 29 palců 
	  Touch Screen 30 - 49 palců 
	  Touch Screen 50 palců a více 
	  Stojany 
	  Kabely 	  Napájecí kabely (Chytré hodinky) 


	  Reproduktory k monitorům 
	  Příslušenství k monitorům 
	  Příslušenství k dotykovým monitorům 
	  Rozšíření záruk 
	  LCD monitory 15 palců a méně 
	  LED zobrazovací segmenty 
	  LCD monitory do 20 palců 
	  LED konfigurované stěny 
	  LFD panely 30 - 49 palců 
	  LFD panely 50- 59 palců 
	  LFD panely 60 - 79 palců 
	  LFD panely 80 a více palců 
	  LFD panely do 30 palců 
	  SW pro displeje 


	  Televizory 	  LCD-TV 20 až 24 palců 
	  LCD-TV 25 až 30 palců 
	  LCD-TV 32 až 37 palců 
	  LCD-TV 40 až 46 palců 
	  LCD-TV 47 až 52 palců 
	  LCD-TV 55 a více palců 
	  Příslušenství k TV 
	  Držáky pevné 
	  Držáky nastavitelné 
	  Držáky volně pohyblivé 
	  Držáky speciální 
	  Příslušenství k držákům 
	  Stojany a stolky 
	  Držáky reproduktorů 
	  HTV do 32 palců včetně 
	  HTV od 32 palců včetně 
	  Hotelové systémy 
	  Dálkové ovladače 
	  SW pro hotelové systémy 


	  Projektory a prezentační technika 	  Přenosné projektory 
	  Svítivost do 2000 ANSI (včetně) 
	  Svítivost do 2500 ANSI (včetně) 
	  Svítivost nad 2500 ANSI (včetně) 
	  Svítivost nad 3000 ANSI (včetně) 
	  Svítivost nad 3500 ANSI (včetně) 
	  Svítivost nad 4500 ANSI (včetně) 
	  Vizualizéry 
	  Promítací plátna rolovací 
	  Promítací plátna přenosné 
	  Tabule 
	  Příslušenství k promítacím plátnům 
	  Příslušenství k projektorům 
	  3D brýle 
	  Brašny 
	  Držáky, montážní sady k projektorům 
	  Filtry 
	  Lampy 
	  Wireless 
	  Objektivy 
	  Interaktivní příslušenství 
	  Rozšíření záruky - 3 roky 
	  Rozšíření záruky - 4 roky 
	  Rozšíření záruky - 5 let 
	  Interaktivní tabule a služby 
	  Svítivost do 1000 ANSI 
	  Chytré brýle 


	  Tiskárny 	  Tiskárny inkoustové 
	  Multifunkce inkoustové 
	  Tiskárny laserové a LED černobílé 
	  Tiskárny laserové a LED barevné 
	  Multifunkce laserové černobílé 
	  Multifunkce laserové barevné 
	  Tiskárny jehličkové 
	  Tiskárny přenosné 
	  Tiskárny velkoformátové inkoustové a plotry 
	  Tiskárny štítků 
	  Tiskárny 3D 
	  Tiskárny sublimační 
	  Příslušenství k inkoust. tiskárnám 
	  Ostatní (příslušenství k laser. tiskárnám) 
	  Vstupní zásobníky a stojany k laser. tiskárnám 
	  Výstupní zásobníky a finišery k laser. tiskárnám 
	  Duplexní jednotky k laser. tiskárnám 
	  Síťové adaptéry k laser. tiskárnám 
	  Přídavné paměti a moduly k laser. tiskárnám 
	  Příslušenství k jehličk. tiskárnám 
	  Příslušenství k přenosným tiskárnám 
	  Přislušenství k velkoformátovým tiskárnám 
	  Kabely a adaptéry 
	  Rozšíření záruky - 1 rok 
	  Rozšíření záruky - 2 roky 
	  Rozšíření záruky - 3 roky 
	  Rozšíření záruky - 4 roky 
	  Rozšíření záruky - 5 let 
	  Ostatní servisní služby 
	  Příslušenství k tiskárnám štítků 
	  Fototiskárny 
	  Řezací plotry 
	  Příslušenství pro řezací plotry 
	  Rozšíření záruky 


	  Skenery 	  Stolní skenery 
	  Ruční skenery 
	  Velkoformátové skenery 
	  Příslušenství 
	  Rozšíření záruky - 1 rok 
	  Rozšíření záruky - 3 roky 
	  Rozšíření záruky - 4 roky 
	  Rozšíření záruky - 5 let 
	  Příslušenství ke grafickým tabletům 
	  Grafické tablety 


	  Procesory 	  DESKTOPOVÉ AMD SOCKET FM2 
	  DESKTOPOVÉ AMD SOCKET FM2+ 
	  DESKTOPOVÉ AMD SOCKET AM3+ 
	  DESKTOPOVÉ Intel Celeron 
	  DESKTOPOVÉ Intel Pentium 
	  DESKTOPOVÉ Intel Core i3 
	  DESKTOPOVÉ Intel Core i5 
	  DESKTOPOVÉ Intel Core i7 
	  SERVEROVÉ 
	  Chladiče 
	  DESKTOPOVÉ AMD SOCKET AM4 
	  DESKTOPOVÉ Intel Core i9 
	  DESKTOPOVÉ AMD SOCKET TR4 
	  DESKTOPOVÉ AMD SOCKET TRX4 
	  DESKTOPOVÉ AMD SOCKET AM5 


	  Paměti 	  Paměti DDR PC 
	  Paměti DDR2 PC 
	  Paměti DDR3 PC 
	  Paměti DDR4 PC 
	  Paměti DDR4 NB 
	  Paměti DDR NB 
	  Paměti DDR3 NB 
	  Paměti DDR2 NB 
	  Paměti pro upgrade 
	  Příslušenství 
	  Paměti DDR5 PC 
	  Paměti DDR5 NB 


	  Základní desky 	  MB socket Intel 1150 
	  MB socket Intel 1151 
	  MB socket Intel 2011-3 
	  MB s CPU Intel 
	  MB socket AM1 
	  MB socket AM3+ 
	  MB socket FM2+ 
	  MB příslušenství 
	  MB socket AM4 
	  MB Mini-ITX 
	  MB socket Intel 2066 
	  MB socket TR4 
	  Chladiče čipsetu MB a VGA 
	  MB socket TRX4 
	  MB socket Intel 1200 
	  MB socket WRX8 
	  MB socket Intel 1700 
	  MB socket AM5 


	  Disky a řadiče 	  Pevné disky 3,5" SATA 
	  Pevné disky 2.5" SATA 
	  Externí disky 3,5" 
	  Externí disky 2,5" 
	  Externí disky SSD 
	  Externí disky šifrované 
	  SSD disky SATA 
	  SSD disky mSATA, M.2, PCIe a ostatní 
	  Hybridní disky 3,5" 
	  Hybridní disky 2,5" 
	  SAS disky 
	  Řadiče SATA 
	  Rozšiřující karty a huby 
	  Výměnné kity a boxy 
	  Příslušenství 
	  Řadiče SAS 


	  Optické mechaniky 	  Combo mechaniky 
	  DVD mechaniky SATA 
	  DVD mechaniky externí 
	  BlueRay mechaniky externí 
	  FDD mechaniky externí 
	  Slim mechaniky 
	  BluRay mechaniky 
	  Duplikátory médií 


	  Grafické karty a TV tunery 	  Grafické karty PCI Express 
	  Profesionální CAD/CAM 
	  TV tunery 
	  Doplňky 
	  Herní grafické karty 


	  Multimédia, audio 	  Zvukové karty 
	  Zvukové procesory 
	  Reproduktory drátové 
	  Reproduktory bezdrátové 
	  Sluchátka s mikrofonem (hlavový most) 
	  Sluchátka drátové 
	  Sluchátka bezdrátové 
	  Mikrofony 
	  Sluchátka s mikrofonem (hands free) 
	  Kabely 
	  Příslušenství 
	  DJ příslušenství 
	  Reproduktory chytré 
	  WEB kamery 
	  Sluchátka drátová bez mikrofonu (hlavový most) 
	  Sluchátka bezdrátová s mikrofonem (do uší) 
	  Sluchátka bezdrátová bez mikrofonu (hlavový most) 
	  Sluchátka bezdrátová bez mikrofonu (do uší) 
	  1stranná sluchátka bezdrátová s mik (hlavový most) 
	  1stranná sluchátka drátová s mik (hlavový most) 
	  2stranná sluchátka bezdrátová s mik (hlavový most) 
	  2stranná sluchátka drátová s mik (hlavový most) 
	  Sluchátka drátová s mikrofonem (do uší) 
	  Reproduktory bezdrátové v páru a více 
	  Reproduktory drátové v páru a více 2 
	  Konferenční mikrofony 
	  Reproduktory drátové v páru a více 


	  Klávesnice, myši, herní ovladače 	  Klávesnice drátové 
	  Klávesnice bezdrátové 
	  Herní klávesnice 
	  Myši drátové optické 
	  Myši drátové laserové 
	  Myši bezdrátové optické 
	  Myši bezdrátové laserové 
	  Herní myši 
	  Sety klávesnic a myší 
	  Sety klávesnic a myší bezdrátové 
	  Herní sety klávesnic a myší 
	  Optické senzory / ovladače 
	  Gamepady 
	  Joysticky 
	  Volanty 
	  Trackbally, prezentery, ukazovátka 
	  Podložky pod myši 
	  Doplňky 
	  Gamepady pro PC 
	  Gamepady pro PS3 
	  Gamepady pro PS4 
	  Gamepady pro Xbox One 
	  Gamepady pro Xbox Series S/X 


	  Skříně a zdroje 	  Skříně bez zdroje 
	  Skříně se zdrojem 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Zdroje 
	  Přídavné ventilátory 
	  Doplňky 


	  Software 	  Operační systémy (OEM) 
	  Operační systémy (krabice) 
	  Kancelářské aplikace (krabice) 
	  Kancelářské aplikace (licence) 
	  Servery (krabice) 
	  Servery (OEM) 
	  Antiviry, firewally a ochrana dat 
	  Kancelářské aplikace (OEM) 
	  DTP, grafika, foto 
	  Multimédia a výuka jazyků 
	  Týmová výuka 
	  Virtualizace - licence 
	  Virtualizace - support 
	  Předplatné 
	  Sítě 
	  Zálohy dat 
	  Licence HP Enterprise 
	  Acronis Backup Advanced - Office 365 
	  Licence Cisco 
	  Subscription 
	  Acronis Backup Advanced - Office 365 (Dočasná) 
	  Acronis Backup Advanced - Server (Dočasná) 
	  Acronis Backup Advanced - Server (Trvalá) 
	  Acronis Backup Advanced - Virtual Host (Dočasná) 
	  Acronis Backup Advanced - Virtual Host (Trvalá) 
	  Acronis Backup Advanced - Workstation (Dočasná) 
	  Acronis Backup Advanced - Workstation (Trvalá) 
	  Acronis Backup Standard - Office 365 (Dočasná) 
	  Acronis Backup Standard - Server (Dočasná) 
	  Acronis Backup Standard - Server (Trvalá) 
	  Acronis Backup Standard - Virtual Host (Dočasná) 
	  Acronis Backup Standard - Virtual Host (Trvalá) 
	  Acronis Back Standard-WinServer Essentials-Dočasná 
	  Acronis Back Standard-WinServer Essentials-Trvalá 
	  Acronis Backup Standard - Workstation (Dočasná) 
	  Acronis Backup Standard - Workstation (Trvalá) 
	  Acronis Cloud Storage (Dočasná) 
	  Acronis Disk Director Server (Dočasná) 
	  Acronis Disk Director Server (Trvalá) 
	  Acronis Storage (Dočasná) 
	  B2C - True Image a Disk Director krabice (Trvalá) 
	  Acronis Protect Advanced - Server (Dočasná) 
	  Acronis Protect Advanced - Virtual Host (Dočasná) 
	  Acronis Protect Advanced - Workstation (Dočasná) 
	  Acronis Protect Essentials - Server (Dočasná) 
	  Acronis Protect Essentials - Workstation (Dočasná) 
	  Acronis Protect Standard - Server (Dočasná) 
	  Acronis Protect Standard - Virtual Host (Dočasná) 
	  Acronis Protect Standard-WinServer Ess (Dočasná) 
	  Acronis Protect Standard - Workstation (Dočasná) 
	  B2C - True Image a Disk Director (Dočasná) 
	  B2C - True Image a Disk Director (Trvalá) 
	  Veeam Backup - Essentials (Dočasná) 
	  Veeam Backup - Essentials (Trvalá) 
	  Veeam Backup - Extension (Dočasná) 
	  Veeam Backup - Extension (Trvalá) 
	  Veeam Backup - Microsoft 365 (Dočasná) 
	  VEEAM - Zálohovací SW (Dočasná) 
	  VEEAM - Zálohovací SW (Trvalá) 
	  Virtualizace - SDS (Trvalá) 


	  Síťové prvky pasivní 	  Datové rozvaděče 19" 
	  Datové rozvaděče 10" 
	  Příslušenství k 10" datovým rozvaděčům 
	  Police do 19" rozvaděčů 
	  Vyvazovací panely do 19" rozvaděčů 
	  Napájecí lišty do 19" rozvaděčů 
	  Ostatní příslušenství k 19" rozvaděčům 
	  Metalické kabely - náviny 
	  Metalické kabely - patch kordy 
	  Datové zásuvky 
	  Patch panely 
	  Konektory/spojky 
	  Instalační nářadí 
	  Optické kabely 
	  Optické patch kabely 
	  Ostatní příslušenství 


	  Síťové prvky aktivní 	  Switche 
	  Optické moduly 
	  Routery 
	  Síťové karty a adaptéry 
	  Security a VPN 
	  ADSL 
	  IP telefonie / VOIP produkty 
	  IP kamery 
	  xDSL - ADSL,SDSL,VDSL 
	  KVM přepínače 
	  Print servery a USB huby 
	  VDSL 
	  Média konvertory 
	  PoE injektory a adaptéry 
	  Homeplug a Powerline (eth. po 230V) 
	  Huby 
	  Příslušenství, doplňky a kabely 
	  Rozšíření záruk 
	  Průmyslové zdroje z 230V na 12V a méně 
	  Průmyslové zdroje z 230V na 24V 
	  Průmyslové zdroje z 230V na 48V 
	  Průmyslové zdroje s funkcí UPS 
	  IP kamery příslušenství 


	  Síťové prvky bezdrátové 2,4 GHz 	  Routery 
	  Routery s 3G/4G modemem 
	  ADSL brány 
	  Access pointy / Bridge 
	  Síťové karty a adaptéry 
	  VDSL 
	  Antény, držáky a kabely 
	  Příslušenství a doplňky 
	  WLAN Controllery 
	  IP kamery 


	  Síťové prvky bezdrátové 5/10 GHz 	  Routery 
	  ADSL brány 
	  Access pointy / Bridge 
	  Síťové karty a adaptéry 
	  10 GHz 
	  Antény 
	  Kabely a příslušenství 
	  WLAN Controllery 
	  Rozšíření záruk a licence 
	  Security a VPN 


	  Disková pole, NAS 	  Externí disková pole 
	  NAS - network attached storage 
	  SW licence 
	  Ostatní SW licence 
	  Pevné disky pro storage 
	  Příslušenství 
	  Rozšíření záruk 
	  Rozšíření záruky 1 rok 
	  Rozšíření záruky 2 roky 
	  Rozšíření záruky 3 roky 
	  Rozšíření záruky 4 roky 
	  Rozšíření záruky 5 let 
	  Tradiční disková pole 
	  SDS (sw-defined storage) 
	  NAS - Desktop 
	  Expanzní jednotky 
	  Pevné disky (příslušenství) 
	  SAN switche 
	  Rozšiřující karty 
	  Kabely 
	  Optické moduly 
	  Rail kity 
	  Ostatní příslušenství 
	  NAS - Rackový server 
	  Rozšíření záruky ostatní 
	  Vysílače 


	  Zálohování a správa dat 	  Pásky 
	  HDD 
	  Ultrium 
	  Příslušenství 
	  Rozšíření záruk - 3 roky 
	  Rozšíření záruk - 4 roky 
	  Rozšíření záruk - 5 let 
	  Knihovny 
	  Příslušenství knihoven 


	  Záložní zdroje 	  Domácnosti kanceláře - Přepěťové ochrany 
	  Domácnosti kanceláře - UPS 
	  Domácnosti kanceláře - ostatní 
	  Síťové řešení - UPS 
	  Síťové řešení - Netshelter řešení 
	  Síťové řešení – PDU 
	  Centrální zálohování - UPS 
	  Centrální zálohování - přídavné moduly 
	  Příslušenství - Náhradní baterie 
	  Příslušenství - Přepěťové ochrany 
	  Příslušenství - Kabely 
	  Příslušenství - Ostatní 
	  Servisní produkty 


	  Spotřební materiál 	  Inkousty a refill sady 
	  Tonery a válce 
	  Válce a ostatní součásti 
	  Maintenance 
	  Pásky a kazety pro jehličkový tisk 
	  Inkousty pro velkoformátový tisk 
	  Termotransferové pásky a kazety 
	  Štítky a pásky pro štítkový tisk 
	  Papíry pro inkoustový tisk 
	  Papíry pro laser/LED tisk 
	  Papíry pro velkoformátový tisk 
	  Spotř. materiál pro 3D tiskárny 
	  Maintenance (údržba) pro inkoust 
	  Maintenance (údržba) pro LFP 
	  Ostatní spotřební materiál 


	  Kancelářská technika a média 	  DVD média 
	  CD média 
	  Blu-Ray média 
	  Kalkulátory 
	  Skartovače 
	  Tabule a flipcharty 
	  Laminátory 
	  Vazače 
	  Kroužkové vazby 
	  Laminovací fólie 
	  Termovazby 
	  Řezačky 
	  Boxy na média 
	  Čistící prostředky 
	  Stojany a držáky 
	  Příslušenství 
	  FAX - Laserový 
	  Reklamní předměty 


	  Foto-video 	  Digitální fotoaparáty 
	  Kompakty s výměnnými objektivy 
	  Digitalni zrcadlovky 
	  Kamery 
	  Webové kamery 
	  Kamery do auta 
	  Sportovní kamery a fotopasti 
	  Kazety 
	  Fotobanky, fotorámečky 
	  Objektivy, filtry, krytky 
	  Reflektory, blesky a doplňky 
	  Stativy, držáky, úchyty 
	  Mikrofony 
	  Dálkové ovládání a přenos dat 
	  Brašny, kufry, pouzdra 
	  Zdroje a nabíječky 
	  Baterie a gripy 
	  Kabely 
	  Ostatní příslušenství 


	  Přenosné paměti a čtečky 	  Paměťové karty Secure digital 
	  Paměťové karty Compact flash 
	  Paměťové karty XQD 
	  Paměťové karty Sony Memory stick 
	  PCMCIA paměťové karty 
	  Flash USB 2.x 
	  Flash USB 3.x 
	  Flash USB šifrované 
	  Čtečky karet a adaptéry 


	  Herní zóna 	  Playstation VITA - Příslušenství 
	  Playstation VITA - Hry 
	  PlayStation Portable - Hry 
	  Playstation 3 - Konzole 
	  Playstation 3 - Příslušenství 
	  Playstation 3 - Hry 
	  Playstation 4 - Konzole 
	  Playstation 4 - Příslušenství 
	  Playstation 4 - Hry 
	  Dárkové karty PlayStation 
	  PlayStation ESD 
	  XBOX 360 - Konzole 
	  XBOX 360 - Příslušenství 
	  XBOX 360 - Hry 
	  XBOX One / One S - Konzole 
	  XBOX One / One S - Příslušenství 
	  XBOX One / One S - Hry 
	  Dárkové karty Microsoft 
	  Nintendo DS - Příslušenství 
	  Nintendo 3DS - Konzole 
	  Nintendo Wii U - Konzole 
	  Nintendo 3DS - Hry 
	  Nintendo Wii - Hry 
	  PC hry 
	  Ostatní herní zařízení 
	  Herní sedačky 
	  Herní móda a doplňky 
	  Herní figurky a karty 
	  Playstation VITA - Konzole 
	  Nintendo Switch - Hry 
	  Playstation - ESD herní členství 
	  Playstation - ESD herní peněženky 
	  Playstation 4 - ESD herní doplňky 
	  Playstation 4 - ESD plné hry 
	  PC hry - ESD plné hry 
	  PC hry - ESD Herní peněženky 
	  PC hry - ESD Herní rozšíření 
	  Playstation 4 - Herní doplňky 
	  Playstation 4 - Herní rozšíření 
	  Nintendo - ESD hry 
	  XBOX ESD 
	  Playstation 5 - Hry 
	  Playstation 5 - Konzole 
	  Playstation 5 - Příslušenství 
	  XBOX X - Konzole 
	  XBOX X - Příslušenství 
	  XBOX X - Hry 
	  Playstation 4 - Plné hry 
	  XBOX - plné hry 


	  Spotřební elektronika 	  Autorádia 
	  Reproduktory do auta 
	  Handsfree 
	  MP3 přehrávače 
	  MP3 přehrávače (Apple Touch) 
	  Diktafony 
	  Receivery 
	  Hi-Fi věže 
	  Radiomagnetofony s CD 
	  Gramofony 
	  Prostorové ozvučení 
	  Radiobudíky 
	  Ostatní 
	  DVD přehrávače 
	  Blu-Ray přehrávače 
	  Mediální přehrávače 
	  DVB-T přijímače 
	  DVB-T antény 
	  Satelitní přijímače 
	  Satelitní karty 
	  Satelitní antény 
	  Satelitní příslušenství 
	  Drony pro zábavu 
	  Drony profesionální 
	  Meteorologické stanice 
	  Zabezpečení a alarmy 
	  Příslušenství 
	  Baterie a nabíječky pro radiostanice 
	  Domácí spotřebiče 
	  Elektrovozítka 


	  Elektro, baterie a osvětlení 	  LED žárovky 
	  LED interiérová svítidla 
	  LED exteriérové svítilny 
	  LED pásky 
	  Příslušenství k LED osvětlení 
	  Halogenové žárovky 
	  Zářivky 
	  Zásuvky a vypínače 
	  Datové zásuvky a strukturovaná kabeláž 
	  Řešení do stolů 
	  Parapetní kanály a podlahové krabice 
	  Měřící přístroje 
	  Baterie a nabíječky baterií 
	  Nabíječky baterií 
	  Prodlužovací kabely a rozbočovače 


	  Dohledové systémy 	  Dome bezdrátová indoor kamera 
	  Dome bezdrátová outdoor kamera 
	  Dome drátová outdoor kamera 
	  Dome drátová indoor kamera 
	  Držáky 
	  Externí přísvity 
	  Kryty 
	  NVR 
	  Objektivy 
	  Panorama bezdrátová indoor kamera 
	  Panorama drátová indoor kamera 
	  Panorama drátová outdoor kamera 
	  PTZ bezdrátová indoor kamera 
	  PTZ drátová indoor kamera 
	  PTZ drátová outdoor kamera 
	  Adaptéry 
	  Box drátová indoor kamera 
	  Box drátová outdoor kamera 
	  Bullet bezdrátová indoor kamera 
	  Bullet drátová outdoor kamera 
	  Cube bezdrátová indoor kamera 
	  Cube bezdrátová outdoor kamera 
	  Cube drátová outdoor kamera 
	  Cube drátová indoor kamera 
	  Dekodér 
	  Enkodér 
	  Licence 
	  Ostatní drátová intdoor kamera 
	  Ostatní příslušenství 
	  VMS 


	  Kufry a batohy 	  Cestovní kufry 


	  Chytrá domácnost 	  Ovládání dveří, vrat 
	  Elektroinstalace 
	  Kamery 
	  Osvětlení 
	  Ozvučení 
	  Vytápění 
	  Konektivita 
	  Centrální jednotky 
	  Chytré doplňky 
	  Sledování počasí 
	  Dálkové ovladače (osvětlení) 
	  Řídící jednotky (osvětlení) 
	  Senzory 
	  Spínače, vypínače 
	  Zdroje světla 
	  Audio zvonky 
	  Dveřní kukátka 
	  Ostatní (ovládání dveří) 
	  Video zvonky 
	  Dálkové ovladače (zabezpečení) 
	  Mini klávesnice 
	  Kontaktní detektory 
	  Kouřové a plynové hlásiče 
	  Ostatní (zabezpečení) 
	  Detektory pohybu 
	  Sady pro zabezpečení 
	  Sirény, alarmy 
	  Tlačítka SOS 
	  Detektor vlhkosti 
	  Domácí spotřebiče 
	  Ostatní 
	  Robotické vysavače 


	  Síťové prvky bezdrátové 	  10 GHz 
	  Access pointy / Bridge 
	  ADSL/VDSL brány 
	  Antény a držáky 
	  Bluetooth 
	  Příslušenství a doplňky 
	  Routery 
	  Routery s 3G/4G modemem 
	  Rozšíření záruk a licence 
	  Security a VPN 
	  Síťové karty a adaptéry 
	  WLAN Controllery 


	  Comfor 



  Výrobci 
	  2-POWER 
	  2K GAMES 
	  3COM 
	  3D FACTORIES 
	  3DSIMO 

 Všichni výrobci
2-POWER
2K GAMES
3COM
3D FACTORIES
3DSIMO
4 WORLD TOOLS
4WORLD
A-LINK
AB-COM
ABB
ACAR
ACCU
ACER
ACER
ACRONIS
ACTI
ACTIVISION
ACUTAKE
ADATA
ADDER
ADDONICS
AIMAXX
AIREN
AKASA
AKG
ALIGATOR
ALLIED TELESIS
ALLIED TELESIS
ALLSOP
AMAZFIT
AMAZON
AMD
AMD
AMERICAN TOURISTER
ANGEL SOUNDS
AOC
AOPEN
AOPEN
APC
APC
APPLE
APROLINK
ARCTIC
ARCTIC SILVER
ARMOR
ASUS
ASUS
Atari
ATEN
AUDICTUS
AUTODESK
AVACOM
AVANCE
AVAST
AVELI
AVG
AVOCENT
AVOCENT
AXAGO
BAJTSERVIS
BALANCE METEO
BALLLISTIC
BEDDIT
BELDEN
BELKIN
BELKIN AV
BENQ
BENQ
BENSAT
BEOPLAY
BETHESDA
BLACKBERRY
BLIZZARD
BRAUN PHOTOTECHNIK
BRODIT
BROTHER
BUFFALO
BULL'S EYE
C-TECH
C.P.A. CZECH S.R.O.
CANON
CANON
CAPCOM
CARNEO
CARSPA
CAS
CAT
CELLULARLINE
CELLY
CENTURY
CHICONY
CIPHER
CIPHERLAB
CISCO
CISCO SB
CLIENTRON
Clingo by Allsop
CODEMASTER
COMGAD
COMGAD
COOLER MASTER
COREL
CORSAIR
CREATIVE LABS
CREATIVE LABS
CRONO
CRUCIAL
CYBER CLEAN
CYBERBAJT
CYGNETT
D-LINK
DA-LITE
DATACOM
DATALOGIC
DATAMAX
DELL
DEVIA
DEVOLO
DICOTA
DICOTA
DIGIMAX
DISNEY INTERACTIVE
DJI
DOXY
EAGET
EATON
EBA
EIZO
EKAHAU
ELCOM
ELECTRONIC ARTS
ELECTRONIC ARTS
EMOS
EPSON
EPSON
EPSON POKLADNÍ SYSTÉMY
EPSON POKLADNÍ SYSTÉMY
ERATO
ESD GAMES
ESET
ESSELTE
EUROBACH
EVOLVEO
EXACTGAME
EXOGEAR
EZVIZ
FELLOWES
FIAMM
FITBIT
FNATIC GEAR
FONTASTIC
FOREVER
FORTRON/FSP
FORTRON/FSP
FRACTAL DESIGN
FULL
GAIAM
GARNI
GEMBIRD
GEMBIRD
GENESIS
GENIUS
GENIUS
GETAC
GIANTS SOFTWARE
GIGABYTE
GIGABYTE
GIGASET
GOOGLE
GOPRO
GP BATERIE
GP BATERIE
GRANDSTREAM
HIKVISION
HONEYWELL
HONOR
HP
HP
HP Enterprise
HTC
HUAWEI
HYPER
HYPERX
I-TEC
I-TEC
IBM
IBM
ICESS
IGET
IHEALTH
IIYAMA
IN WIN
INKBOOK
INKTEC
INNOTRIK
INSTA360
INTEL
INTEL
INTERMEC
IPC
IRETEX
IRETEX
iSMART ALARM
ISTORAGE
JABRA
JAWBONE
JBL
JIROUS
KASPERSKY
KENSINGTON
KERIO
KINGSTON
KINGSTON
KME
KNURR
KONICA MINOLTA
KUNER
LA CROSSE TECHNOLOGY
LAB.C
LACIE
LANBERG
LEDVANCE
LEGRAND
LENOVO
LEXMARK
LG
LG
LINKSYS
LITE-ON
LITE-ON
LOGITECH
LOGITECH
LOGITECH OEM
LOGITECH OEM
MAXLINK
MAXTOR
MAXTOR
MERCUSYS
MICRONET
MICROSOFT
MICROSOFT
MIGGO
MIKROTIK
MIO
MIO GLOBAL
MIPOW
MODE COM
MODE COM
MOTOROLA
MSI
MSI
NAKIVO
NATEC
NCOMPUTING
NEC
NEC
NEDIS
NEFFOS
Není
Není
NETATMO
NETGEAR
NETRIX
NEWSTAR
NIKON
NINTENDO
NOBO
NOKE
NOKIA
NONAME
NONAME
NORTHERN STAR
NTSUP
O2
OCZ
OEM
OEM
OKI
OKI
ONE FOR ALL
OPTIMUS
OREGON SCIENTIFIC
OVISLINK
PALLO
PANASONIC
PARROT
PATRIOT
PC PREMIO
PHILIPS
PHILIPS
PHILIPS T
PINNACLE
PINNACLE
PIONEER
PIONEER
PK-PARIS
PLANTRONICS
PLAYSEAT
PNY
POCKETBOOK
POCO
POWERBALL
PREH
PREMIO PC
PREMIUMCORD
PRETEC
PRETEC
PRIMECOOLER
QNAP
RAZER
RECALL
REDPOINT
REDSTAR
REMAX
REXEL
ROCCAT
ROCKSTAR
SAFESCAN
SAFEVIEW
SAMSONITE
SAMSUNG
SAMSUNG
SanDisk
SAPPHIRE TECHNOLOGY LTD
SAPPHIRE TECHNOLOGY LTD
SATOMAR
SATRIA
Schneider Electric
SCHRACK
SCREENSHIELD
SCYTHE
SEAGATE
SEAGATE
SEAWAG
SEEK THERMAL
SEGA
SIGNAMAX
SIL
SKINZONE
SKROSS
SMARTSUIT
SOLARIX
SONY
SONY
SONY DIGITAL
SONY ERICSSON
SONY ESD
SONY ESD RO
SONY PLAYSTATION
SONY PLAYSTATION
SPEED LINK
SPIGEN
SQUARC CNIX
StarWind
SUMUP
SYGIC
SYMANTEC
SYNOLOGY
T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S.
T6 POWER
TAKE 2
TB
TB CLEAN
TB ENERGY
TB TOUCH
TECHNOLINE
TECHNOSONIC
TELLTALE GAMES
TENDA
TESLA
THQ
THRUSTMASTER
TOGLIC
TOMTOM
TOSHIBA
TOSHIBA POKLADNÍ SYSTÉMY
TOSHIBA POKLADNÍ SYSTÉMY
TP-LINK
TRANSCEND
TREFL
TRITON
TRUST
TRUST
TURRIS
TYSSO
UBI SOFT
UBIQUITI NETWORKS
VEEAM
VEKOBS
VENTUS
VERBATIM
VERBATIM
VERTIV
VIATOM
VIKING
VIRTUOS
VIRTUOS
VIVO
VMWARE
VOGELS
W-STAR
WACOM
WARHORSE STUDIOS
WARNER BROS
WELL
WELL
WENGER
WESTERN DIGITAL
WESTERN DIGITAL
WHITENERGY
WHOOSH!
WINMATE
WITHINGS
X-DIABLO
X-POS
XBOX
XEROX
XGAMER
XIAOMI
XOPERO SOFTWARE
XTREMEMAC
YARVIK
YEALINK
YEASTAR
YEONG YANG
YEONG YANG
ZALMAN
ZEBRA
ZONER SOFTWARE
ZONER SOFTWARE
ZOWIE BY BENQ
ZTE
ZYXEL





Prohlédnuté produkty
	     Wacom STU-430 & sign... 
Wacom STU-430 & sign pro PDF





  Informace 
	  Všeobecné obchodní podmínky 
	  Ochrana osobnich udaju 
	  Vyřízení Reklamace 
	  Doprava 


 








   Zobrazit větší 
	   




Wacom STU-430 & sign pro PDF
 Cena:   4 419,00 Kč bez DPH 
 Kód skladu  STU-430-CH2
 Typ: 
 Nový produkt
 Dostupnost: SklademWacom STU-430 & sign pro PDF
  Více informací 

 
Upozornění: poslední kus skladem!
 Datum dostupnosti: 

   Tweet    Sdílet    Google+    Pinterest 
	  Tisk 


    

5 346,99 Kč s DPH










 Počet        
 Minimální množství pro objednání je 1

  Přidat do košíku 


 Více informací
 S Wacom STU-430 již nikdy nebudete muset mít dokumenty v tištěné podobě! Což vám ušetří spoustu místa i práce. Podepisování dokumentů s tabletem STU-430 je velmi jednoduché. Dokument je nutné mít ve formátu PDF. Poté jej pohodlně podepíšete. Pro bezpečnost přenosu dat je použito AES-256 / RSA-2048 bitové šifrování.
 
 Odolnost 
 
 STU-430 je extrémně odolný, je vybavený bezúdržbovou technologií EMR od Wacomu. LCD obrazovku chrání povrch z tvrzeného skla. Tento povrch je vysoce odolný vůči škrábancům. Dále je tablet vybaven držákem pera, který je využit i jako zámek na USB kabel. Nedojde tak k odpojení USB kabelu v nejméně vhodnou dobu. Každému modelu je zároveň přiřazeno unikátní hardwarové ID, aby mohl být rozpoznán konkrétní kus, který byl použitý pro zachycení příslušného podpisu.
 
 * S novým tenkým designem, nízkým profilem a rovným povrchem
 * Úhlopříčka obrazovky 4,5 palců - softwarová tlačítka vedle oblasti podpisu
 * LCD je snadno čitelné za různých světelných podmínek
 * Patentované akumulátorové pero bez baterie s 1024 úrovněmi citlivosti na tlak
 * Špičkové šifrování RSA / AES k provádění bezpečných transakcí
 * Kombinace držáku pera / kabelu USB poskytuje vhodnou oblast pro umístění pera, plus zámek USB zabraňuje náhodnému odpojení kabelu USB
 
 Specifikace:  
 
 Rozměry výrobku:  161 x 174 x 11 mm
 Hmotnost:  279 g
 Komunikační rozhraní:  USB
 Napájení přes:  USB
 Slot pro bezpečnostní zámek:  Ano
 
 Velikost obrazovky (měřeno úhlopříčně):  4,5 "úhlopříčka
 Rozměry obrazovky:  96 x 60 mm
 Nativní rozlišení:  320 x 200
 Metoda čtení:  Elektromagnetická rezonance (EMR)
 
 Hladina tlaku pera:  1024
 Rozlišení senzoru:  2540 lpi
 
 Pero bez baterie: Ano
 Akumulátorové pero: Ano
 Rychlost hlášení:  200 pps
 Vývojová prostředí:  C ++, .Net a Java SDK / API dostupná pro vývojáře
 
 https://www.wacom.com/en-tw/enterprise/business-solutions/hardware/signature-pads/stu-430
 

    Odběr novinek
   OK  



	  Facebook 
	  Twitter 

Následujte nás
 
Informace
	  Všeobecné obchodní podmínky 
	  Ochrana osobnich udaju 
	  Vyřízení Reklamace 
	  Doprava 

 Můj účet
	Moje objednávky
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Osobní údaje


 Kontakt
	 InetApp spol. s r.o., Příkop 843/4 602 00 Brno
	 Zavolejte nám: 603 712 039
	 E-mail: sales@zcomputer.cz


  	 Internetový obchod ZComputer.cz ukládá soubory cookies, které pomáhají k jeho správnému fungování. Využíváním našich služeb s jejich používáním souhlasíte.	 Zavřít





 

   